
ZARZĄDZENIE Nr 65/2025

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 22 lipca 2025r.

w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w 

Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Powołuję Panią Emilię Podolańczyk do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw 
dostępności w Urzędzie Miejskim Bornem Sulinowie.

§ 2. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Miejski w Bornem Sulinowie,
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miejski w Bornem Sulinowie, 
zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w 

art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami;

3) monitorowanie działalności Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;
4) przygotowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie, w terminach określonych w ustawie,
5) przedstawianie Burmistrzowi Bornego Sulinowa bieżących informacji o 

podejmowanych działaniach w zakresie realizowanych zadań dotyczących dostępności w 

Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.
§ 3. W celu udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w realizacji zadań 

określonych w § 2 powołuję Zespół ds. dostępności w następującym składzie:
1) Agnieszka Chwiałkowska - zastępca Koordynatora ds. dostępności;
2) Szymon Kruk;
3) Dariusz Tederko;
4) Dariusz Mostowski;
5) Wioleta Niezgoda;

6) Marta Sowa.
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. dostępności.
§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo.
§ 6. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie do 

udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań.



§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 68/2020 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 10 września 

2020 r. w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w 

Bornem Sulinowie praż powołania Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w 

Bornem Sulinowie.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

bi/rmiśtrz

!anowskfvqr

RAD CK PRA Y

Tommy i


